



تاریخ
۱۵
دی
۱۳۹۵
چهارشنبه

استان فارس

لارستان

در دیدار رییس شرکت هواپیمایی هما با معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان؛

بررسی چگونگی پروازهای فرودگاه بین‌المللی لارستان با هواپیمایی هما

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ علیرضا یزدی رییس هواپیمایی هما در حوزه فارس و بندرلنگه به اتفاق محمدعلی خلیج رییس نظارت و بازرسی هواپیمایی هما با جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان دیدار و گفت‌وگو کرد.

این دیدار در دفتر فرماندار ویژه لارستان صورت گرفت و در آن چگونگی پروازهای فرودگاه بین المللی لارستان با هواپیمایی هما بررسی شد. همچنین حبیب همتی رییس کارگرنی هما در حوزه فارس و بندرلنگه و محمدعلی کریمی رییس ایستگاه هما در لارستان نیز حضور داشتند.

برگزاری کارگاه آموزشی یکسان سازی درآمد شهرداری های جنوب

استان در لار

سرویس شهرستان/ سید کامران علوی: به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، کارگاه آموزشی یکسان سازی درآمد شهرداری های جنوب استان فارس با حضور مسئولین واحدهای درآمد شهرداری های لارستان، گراش، اوز، بیرم، خور، عمادده، جویم، افزر، اسپر، گلّه دار، رواوی، لامرد، اشکنان، لطفی، علامرودشت، اهل، خوزی، مُهر و خنج، به میزبانی شهرداری لار برگزار شد.

مدیر مالی شهرداری لار، در حاشیه این کارگاه در گفت‌وگو با خبرنگار ما، گفت: در این کارگاه یک روزه که با حضور آقایان مهرآفرین، طهماسبی و رحیمی، کارشناسان دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس در سالن اجتماعات شورای شهر لار برگزار شد، مباحثی در خصوص مستندات قانونی وصول درآمد و بهای خدمات و همچنین طرح یکسان‌سازی دفترچه تعرفه های وصول عوارض و بهای خدمات سال آینده، مطرح شد.

روح الله شجاع‌ت عنوان کرد: هدف از برگزاری این نوع کارگاه های آموزشی، ارتقای دانش و هم افزایی معلومات است.

گراش

رییس اداره راه و شهرسازی گراش:

انجام اقدامات ایمنی با هدف بخشنده بودن و خود معرف بودن محور

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس محمدباقر تنهایی پور رییس اداره راه و شهرسازی گراش بخشی از فعالیت های نه ماه اخیر این اداره را تشریح کرد.



تنهایی پور با بیان اینکه مهم‌ترین زیرساخت توسعه، راه است و مهم‌ترین ویژگی راه ایمنی آن و مشخصه مهم ایمنی نگهداری راه به نحو مطلوب است، افزود: ایمن سازی محورهای کوهستانی همواره در بحث راهداری از اولویت بالایی برخوردار است و در همین راستا اقدامات ایمن سازی گردنه بالنگستان با هدف بخشنده بودن و خود معرف بودن محور انجام شده است. وی همچنین تصریح کرد: از آنجا که معرفی جاده و بخشنده بودن آن نقش بسزایی در کاهش تلفات جاده ای دارد، نصب انواع علائم ایمنی، تابلوهای هشدار دهنده شبی، چراغ چشمک زن و ایمن سازی نقاط پرتگاهی گردنه بالنگستان و خاکریز کردن جلوی آنها به حجم ۶۵۰۰ متر مکعب از جمله اقدامات راهداری محوری اداره راه و شهرسازی گراش است.

تنهایی پور اجرای عملیات بهسازی راه ورودی پلوار ارد به طول ۱ کیلومتر و ۵۰۰ متر با حجم ۲۴۰ متر مکعب خاکبرداری و ۱۱۷۰ متر مکعب خاکریزی و استفاده از ۱۲۸۰ تن آسفالت برای این محور و بهسازی نقاط سه راهی ارد به طول ۱ کیلومتر و ۵۰۰ متر را از عملکردهای این اداره در خصوص احداث و نگهداری راه ها عنوان کرد.

رییس اداره راه و شهرسازی گراش در ادامه از بهسازی محور فداغ – خلیلی به طول ۲۶ کیلومتر و اجرای روکش آسفالت به طول ۸ کیلومتر در محور ارد به فداغ سخن گفت و خاطر نشان کرد: تاکنون تلاش بسیاری در خصوص تکمیل بزرگراه گراش– اوز که ۹ کیلومتر و ۵۰۰ متر آن در حوزه گراش واقع شده، صورت گرفته است.

محمدباقر تنهایی پور در پایان اظهار داشت: از آنجا که زمین جز سرمایه‌های ملی و مربوط به تمام آحاد مردم و نیز نسل های آینده در جهت توسعه شهری است، اداره راه و شهرسازی گراش اقداماتی در خصوص تملک اراضی ملی در حریم و محدوده شهر صورت داده و نیز ۴۶۵۰ متر تخریب و آزداسازی اراضی ملی با همکاری یگان حفاظت از اراضی ملی اداره کل راه و شهرسازی لارستان تاکنون صورت گرفته است.

ایجاد سه هزار و ۶۰۰ فرصت شغلی مستقیم در کهگیلویه و بویراحمد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه وبویراحمد گفت: ظرف سه سال گذشته افزون بر سه هزار و ۶۰۰ فرصت شغلی مستقیم (به کار گمارده و بیمه شده) در سطح استان و نهادهای دولتی و خصوصی ایجاد شده است. صابیر مظاهری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این افراد به کارگمارده، از مجموع ۱۰هزار و ۲۵۶ نفر جوینده کاری بوده است که ظرف سه سال گذشته به این اداره کل مراجعه و مشاوره شغلی به آنها ارائه شده بود.وی گفت: ۹ هزار و ۱۰۰ نفر از این تعداد در سامانه و موسسات کاراییی کهگیلویه و بویر احمد نام نویسی کرده بودند که تاکنون سه هزار و ۶۰۰ نفر آنها موفق به جذب…

ادامه این خبر در پایین صفحه

برای کاهش آثار و خسارت های حادثه داشته باشیم.

فرماندار شهرستان خرامه:

برای اجرای طرح‌های اشتغالزایی باید به پتانسیل های موجود در شهرستان توجه کرد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه توجیهی طرحهای اشتغالزایی با حضور مهندس آرگیو فرماندار در دفتر مدیرکل امور اجتماعی برگزار شد.

مهندس آرگیو فرماندار شهرستان خرامه ضمن تقدیر و تشکر از مسئولین در حوزه اشتغالزایی در سطح استان ابراز داشت: در شهرستان خرامه همانند شهرستانهای دیگر برای اجرای طرحهای اشتغالزایی و همچنین راه اندازی واحدهای تولیدی در سطح شهرستان اقدامات خوبی صورت گرفته که مشارکت عمومی مردم در اجرای اینگونه طرح ها علاوه برحک ت به سمت تولید و فعالیت های اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار و جلوگیری از مهاجرت به شهرها زمینه پیشرفت و توسعه روستاها نیز فراهم کرده است. امیدواریم با حمایت مسئولین استانی و کشوری بتوانیم این فعالیتها را ادامه و گسترش دهیم.

فرماندار در ادامه افزود: برای اجرای طرحهای اشتغالزایی باید به پتانسیل‌های موجود در شهرستان توجه کرد و طرح توجیهی باید بر اساس شرایط خاص شهرستان و روستا در نظر گرفته شود.

وی اظهار داشت: شهرستان پتانسیل های خوبی برای توسعه و پیشرفت دارد و می توان در سایه تعامل و همکاری مردم و مسئولان و در پرتو بینات و منویات رهبر معظم انقلاب به سوی رشد و توسعه و کم کردن میزان محرومیت در شهرستان گام برداشت.

در ادامه اعضا به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص مشر ثمر بودن طرحهای توجیهی در سطح استان و شهرستان پرداختند و تصمیماتی جهت بهتر بودن طرح‌های اشتغالزایی شهرستان گرفته شد.

استان خوزستان

مدیر اداره دامپزشکی هندیجان خبر داد؛

واکسینه کردن ۱۳۵۰۰۰ راس دام سبک و سنگین در هندیجان



سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: مهران اکبری در این باره به خبرنگار ما در هندیجان گفت: با توجه به بیماری های واگیر بین انسان و دام این اداره از اول سال ۹۵ تاکنون ۱۳۵۰۰۰ راس دام سبک و سنگین را واکسینه کرده است. خوشبختانه تاکنون هیچ گونه بیماری در بین دام‌ها مشاهده نشده لذا از دامداران عزیز هندیجانی و روستاییان می‌خواهم در صورت مشاهده هرگونه بیماری در بین دام‌ها سریعاً به این اداره مراجعه و اطلاع‌رسانی کنند. مدیر دامپزشکی هندیجان در ادامه عنوان کرد: بازرسان این اداره در طی روز با سرکشی به کشتارگاه مراجعه و از لحاظ پزشکی دام‌ها را برای کشتار بررسی می کنند. اکبری خاطر نشان کرد: این اداره در طی هفته پساب های شهرستان هندیجان را از لحاظ بهداشتی بازدید و بازرسی می‌کند؛ اگر قصابی ها کشتار غیرمجاز توزیع کنند با این افراد خطای برخورد قانونی می شود و بر اساس مقررات اداره دامپزشکی به مقامات قضایی معرفی خواهند شد. مدیر اداره دامپزشکی در پایان همچنین از شهروندان خواست گوشت قرمز خود را از افراد معتبر که دارای پروانه دامپزشکی و بهداشتی هستند، خریداری کنند.

استان بوشهر

معاون استاندار بوشهر مطرح کرد؛

تهیه بانک اطلاعات زنان استان بوشهر

تقویت فعالیت بانوان

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر از تقویت فعالیت بانوان خبر داد و گفت: تهیه بانک اطلاعات زنان استان بوشهر در دستور کار است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری مهر، عبدالکریم گراوند در نشست مشترک مشاورین بانوان فرمانداری ها و دستگاه های اجرایی استان بوشهر اظهار داشت: از جمله برنامه های دولت تدبیر و امید بهره مندی از ظرفیت بانوان توانمند در عرصه های مختلف است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر افزود: باید بستر استفاده از توانمندی های بانوان در بخش‌های مدیریتی فراهم شود و در استان بوشهر با توجه به دیدگاه مثبت استاندار از بانوان در حوزه مدیریت های مرتبط با آنان بهره گیری لازم صورت گرفته است.

وی تصریح کرد: همچنین با تدوین طرح های نوین باید زمینه فعالیت بانوان در جامعه گسترش یابد.

گراوند بانوان را به تقویت خودیابوری و مشارکت در عرصه های مختلف اجتماعی تشویق کرد و افزود: توجه به سلامت زنان و فعالیت های حوزه ورزش و تهیه بانک اطلاعات زنان و حمایت از نتصاب زنان توانمند در حوزه های مدیریتی از اولویت های ما در استان است.

معاون استاندار بوشهر یادآور شد: مرحله دوم طرح های امید از جمله

جنوب ایران



صفحه
۳
شماره
۱۸۶۲
سال
بیست و دوم

طرح‌های مدیریت ارشد استان است که با رویکرد بهره‌گیری از توانمندی‌های جوانان و بانوان با استفاده از ظرفیت‌های سازمان‌های مردم‌نهاد در گستره استانی و رفع بخشی از مشکلات و مسائل اجتماعی و فرهنگی با برش استانی آغاز شده است.

استان هرمزگان

رئیس شبکه بهداشت و درمان بشاگرد:

بیمارستان بقیه الله اعظم بشاگرد به

پزشک متخصص مجهز می شود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از بشاگرد، رئیس شبکه بهداشت و درمان بشاگرد از مجهز کردن بیمارستان ۳۲ تختخوابی این شهرستان به پزشک متخصص خبر داد.

عباس علیمراد در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به روند اجرای طرح تحول سلامت در کشور و تجهیز بیمارستانهای کشور به کادر پرسنلی و درمانی و تجهیزات مورد نیاز گفت: با عنایت و همکاری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در شهرستان بشاگرد خدمات قابل توجهی در حوزه بهداشت و درمان صورت گرفته است که در این راستا با توجه به منطقه کوهستانی و پراکندگی شهرستان بشاگرد به دنبال خدمات مطلوب تری به مردم هستیم.

علیمراد گفت: در سالهای گذشته همه مراکز بهداشتی درمانی در بخشها و روستاها به پزشک و کادر درمانی تجهیز شده و در حال خدمات رسانی مناسب به مردم هستند.

رئیس شبکه بهداشت ودرمان بشاگرد با اشاره به روند پیشرفت در ساخت و اسکان برای پزشکان بیمارستان بقیه الله این شهرستان عنوان داشت: مراحل ساخت اسکان برای پزشکان پیشرفت خوبی داشته که در تلاش هستیم تا پایان سال آن را به پایان برسانیم.

علیمراد گفت: بیمارستان بقیه الله اعظم شهرستان بشاگرد از امکانات خوب و مناسبی برخوردار بوده اما شرایط حضور پزشک متخصص در این شهرستان با وجود مشکلات پیش رو فراهم نبود.

وی بیان داشت: با پیگیری های فرماندار شهرستان و همکاری همه جانبه دانشگاه علوم پزشکی بخشی از مشکلات رفع و به زودی بیمارستان شهرستان بشاگرد به پزشک متخصص مجهز خواهد شد.

آبفای هرمزگان، اولین شرکت دارنده استاندارد ISO۲۰۰۰۰ در وزارت نیرو

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: این شرکت به عنوان هشتمین شرکت ایرانی و اولین شرکت زیرمجموعه وزارت نیرو موفق به دریافت گواهینامه ISO۲۰۰۰۰:۲۰۱۱ از موسسه IMQ ایتالیا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا، امین قصبی در این خصوص به خبرنگاران اظهار داشت: استاندارد ISO۲۰۰۰۰ به عنوان یکی از دستاوردهای استقرار سیستم مدیریت خدمات فناوری اطلاعات در این شرکت بوده که با هدف بهبود خدمات فناوری اطلاعات و تمرکز بر رضایت مشتریان محقق شده است.

وی افزود: همچنین این استاندارد کارآمدترین چارچوب بین المللی برای کنترل و مدیریت سرویس ها و زیرساخت های فناوری اطلاعات است که از سوی بسیاری از کشورهای پیشرفته دنیا یک الزام ملی و صنفی محسوب می شود.

وی خاطر نشان کرد: استقرار این سیستم در راستای همسوسازی راهبردهای فناوری با راهبردهای کسب و کار، تعیین و تدوین شاخص‌های اندازه‌گیری، ایجاد فرآیندهای جدید و اصلاح فرآیندها، بهبود فرآیندهای فناوری اطلاعات، فراهم شدن فرهنگ سازمانی مشتری مداری برای کارکنان و کمک برای همسویی تامین کنندگان با اهداف مشخص شده ارائه خدمات به مشتریان است.

در حال حاضر ۲۵۰ هزار مشترک تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب هرمزگان قرار دارند.

استان کهگیلویه و بویر احمد

ایجاد سه هزار و ۶۰۰ فرصت شغلی مستقیم در کهگیلویه و بویراحمد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه وبویراحمد گفت: ظرف سه سال گذشته افزون بر سه هزار و ۶۰۰ فرصت شغلی مستقیم (به کار گمارده و بیمه شده) در سطح استان و نهادهای دولتی و خصوصی ایجاد شده است.

صابیر مظاهری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این افراد به کارگمارده، از مجموع ۱۰هزار و ۲۵۶ نفر جوینده کاری بوده است که ظرف سه سال گذشته به این اداره کل مراجعه و مشاوره شغلی به آنها ارائه شده بود.وی گفت: ۹ هزار و ۱۰۰ نفر از این تعداد در سامانه و موسسات کاراییی کهگیلویه و بویر احمد نام نویسی کرده بودند که تاکنون سه هزار و ۶۰۰ نفر آنها موفق به جذب در سطح نهادها و مؤسسات خصوصی و دولتی شده‌اند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه وبویراحمد تصریح کرد: این تعداد افراد و فرصت‌های شغلی ایجاد شده به جز شغل‌هایی بوده که توسط سایر نهادها و دستگاه‌های اجرایی استان و یا بانک‌ها از طریق ارائه تسهیلات اشتغالزایی، صاحب شغل شده‌اند.

مظاهری افزود: یک هزار و ۵۶۸ نفر از این تعداد، افرادی هستند که در قالب «طرح کارورزی» و ظرف یک سال گذشته تاکنون در نهادهای خصوصی استان جذب شده‌اند. کهگیلویه و بویراحمد بر اساس اعلام مرکز آمار ایران با ۱۶٫۴ درصد بعد از استان‌های کرمانشاه و چهارمحال و بختیاری سومین استان به لحاظ نرخ بیکاری در بهار سال ۹۵ بوده است.

نرخ بیکاری در این استان در تابستان سال جاری با ۹ دهم درصد کاهش نسبت به مدت مشابه سال قبل به حدود ۱۳ درصد رسیده است. وی افزود: تعداد فارغ التحصیلان شاغل در این استان ۳۷ هزار و ۳۳۱ نفر و تعداد جوانان بیکار سنین ۱۵ تا ۲۴ سال نیز ۶ هزار و ۳۰۶ نفر است.